
           
 

 

 

 
  

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 
Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 

Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 
PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  -  

Sito WEB: www.ictermevigliatore.gov.it 
 

Prot. n. 1224/C14                                                                                      Terme Vigliatore, 08/02/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  gli artt. 31 e 34 del Decreto lnterministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44; 

VALUTATA  la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività  

  preparatoria all’attività contrattuale vera e propria, nonché, la determinazione dei criteri  

  di valutazione e la valutazione specifica delle offerte pervenute; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La Commissione Gara  è così composta: 

 Rag. Domenica Zanghì, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, che assumerà le 

funzioni di Presidente della Commissione; 

 Sig.ra Angela Bellitto, Assistente Amministrativo a tempo indeterminato, che assumerà le 

funzioni di Segretario della Commissione; 

 Sig.ra Ines Materia, Assistente Amministrativo a tempo indeterminato, che assumerà le 

funzioni di componente della Commissione. 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle 

offerte fatte pervenire dalle Ditte interpellate, alla valutazione qualitativa dei servizi offerti, 

relativamente alle gare  servizio di noleggio pullman con autista per uscite didattiche a.s. 2016/2017, 

previste dalla programmazione didattica a.s. 21016/2017 e dal Piano dell’Offerta Formativa. 

 

La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31.08.2017. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti 

di competenza, agli interessati .  

                 

  F.to Il Dirigente Scolastico   Prof.ssa Enrica Marano                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs.39/93 



           
 

                                                                                                                      

    


